
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 6 11 9

25

╳
15
25

1
16

5
18

9
19

12
21

13
24 Auszeit

16:15

Ende
10:22

B  SG Mittelba… S

I II III IV V VI Punkte

90 78 82 91 76 87

20

0
12

4
15

5
16

6
18

8
19

10
20

Auszeit

10:15
18:21

S
A
T
Z

2

Start
10:25

B  SG Mittelba… R

I II III IV V VI Punkte

88 89 78 86 91 76

19

╳
11

1
13

3
14

4
15

6
19

9 Auszeit

6:12
13:19

Ende
10:46

A  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 6 11 9

252

22:15

1
17

6
19

8
21

9
22

12
25

15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 2. Spieltag Landesliga 1
Frauen

A  VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. SG Mittelbaden Volleys 2 B

Spiel 2 17.11.2024 10:00 Uhr

Schwarzbachhalle
74921 Helmstadt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSG Ettling… 9/14

2 Steiert, Madita X
4 Wöhler, Lisa X
5 Back, Carlotta
6 Steiner, Siri X

8 Unser, Sara X
9 Stancioi, Ruxandra-O… X

10 Wickenhäuser, Jule X
11 Schmitt, Sophie X

16 Gallinat Sanchez, Lola X

A  Libero

16 Gallinat Sanchez, Lola X

A  Offizielle

T Hubert, Manuel

C

B  SG Mittelba… 11/14

76 Kontra, Laura X

78 Brückel, Luisa X
79 Tomasello, Giulia
82 Merkel, Charlotte X
85 Herr, Franziska

86 Gerstner, Luisa X
87 Mukhalova, Anastasiia X
88 Zäpfel, Emely X
89 Römer, Alessia X
90 Garic, Mina X

91 Schwarzkopf, Alexan… X

B  Libero

B  Offizielle

T Nowak, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG Ettling… SG Mittelba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 2
0 1 1 25 2 21 19 0 0 2

3

1 1 2 50 43 39 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:46 Dauer: 0:46

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zofirovska, Mirija 1

2 Rakitin, Laura 2

Schr. Schulze, Aileen
Assist. Abendschein, Romy

Dokument erstellt: 17.11.2024 10:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


