

## U18 weiblich 2. Spieltag Landesliga 1 Frauen

## (A) VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. SG Mittelbaden Volleys 2 (B) Spiel 2

17.11.2024 10:00 Uhr

Schwarzbachhalle 74921 Helmstadt



			S		art :00	A	vsg	Ettling	g	R		de :22	B	) SG M	ittelb	a	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	8	10	4	6	11	9		90	78	82	91	76	87	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25							1201
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Н		4 5		_													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 16		9 19	12 21	13 24	Auszeit	0 12	4 15		6 18	8 19	10 @	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 25		10		<b>-</b> 1	<u> </u>	16:15	12	2	0	10		¥¥)	10:15 18:21

S	Start 10:25 B SG Mittelba R								de :46	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	88	89	78	86	91	76		8	10	4	6	11	9	
_							19				2			25
Z											22:15			
2	X <sub>1</sub>	1 13	3 14	4 15	6 (P)	9	Auszeit	1 17	6 19	8 21	9 22	12 [25]	15	Auszeit
1		פ	14	כ	الا		6:12 13:19	17	19	Z 1	22	<b>∠</b> 3/		

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Mittelba 11/14
ntra, Laura X
ückel, Luisa X
masello, Giulia
erkel, Charlotte X
rr, Franziska
rstner, Luisa X
ıkhalova, Anastasiia X
Zäpfel, Emely X
mer, Alessia X
ric, Mina X
nwarzkopf, Alexan X
ero
fizielle
wak, Michael

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

L					Erget	onisse					$\sim$	
1	7	<u>7</u>	/50		ing	SG M		ha	Œ	9	16	Gallinat Sanchez,
ı		<u>'</u>				30 10	itte	ou	<u>. L</u>	2		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$(\mathbf{A})$	Offizielle
ı	1	0	1	25	1	22	20	0	0	2	Т	Hubert, Manuel
ı	0	1	1	25	2	21	19	0	0	2	ن	Transcript Transcript
ı					3							
ı	1	1	2	50		43	39	0	0	4		
ı	St	art	: 10	0:00	Ende:	10:46	Dau	ıer:	0:4	46		
١	Sie	ege	r: ۱	/SG E	ttling	en/Rüp	pur	r 2		2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Zofirovska, Mirija		1						
2	Rakitin, Laura		2						
		Sc	hr.	Schulze, Aileen					

Assist. Abendschein, Romy

Dokument erstellt: 17.11.2024 10:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP